

Grosell Holding ApS

Amager Strandvej 142C, 5 th, 2300 København S

CVR-nr. 27 65 85 04

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Mads Grosell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grosell Holding ApS
Amager Strandvej 142C, 5 th
2300 København S

CVR-nr.: 27 65 85 04
Stiftet: 19. marts 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Grosell

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at agere som holdingselskab. Selskabet har pr. 7. januar 2022 solgt kapitalandelene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -4.000 sidste år. Årets resultat udgør 607.073 mod -4.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og er positivt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.500	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	616.589	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.016	0
Resultat før skat	607.073	-4.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	607.073	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	607.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
Disponeret i alt	607.073	-4.000

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>962.574</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>962.574</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>962.574</u>	<u>350.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	771.672	164.599
Egenkapital i alt	896.672	289.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Anden gæld	60.902	56.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.902	60.402
Gældsforpligtelser i alt	65.902	60.402
Passiver i alt	962.574	350.001

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	168.599	293.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.000	-4.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	164.599	289.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.073	607.073
	125.000	771.672	896.672

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig i kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
